
 

                                                                                                                 
RallyeCeskyKrumlov                 www.rallyekrumlov.cz                 

 

 
UZAVÍRKY RYCHLOSTNÍCH ZKOUŠEK 

 z důvodu konání 50. Rallye Český Krumlov 2023 
      

1. ETAPA 19. 5. 2023 (Pátek) 
     

Rychlostní zkouška Km 
Čas zahájení 

uzavírky 

Start  
prvního 

průjezdu RZ 

Čas ukončení 
uzavírky 
přibližně 

1 / 5 
ROŽMITÁL 
(ze Spolí přes Práčov, Zátoň, Jistebník do Rožmitálu na 
Šumavě) 

11,83 15:00 16:53 24:00 

2 / 6 
CITAJL 
(z Bělé 1,6 kilometru, lesním úsekem přes Bukovsko na 
začátek Malont) 

8,91 15:45 17:43 
01:00 

po půlnoci 

3 / 7 
JÁN  
(od cesty na Kotlinu přes Blansko, Smrhov, Malče do 
Svatého Janu nad Malší serpentinou k točně autobusů) 

13,66 16:00 18:11 
01:15 

po půlnoci 

 
 

2. ETAPA  20. 5. 2023 (Sobota) 
 

Rychlostní zkouška  Km 
Ćas zahájení 

uzavírky 
Start  prvního 
průjezdu RZ 

Čas ukončení 
uzavírky 
přibližně 

8 
 

MALŠÍN  
(z Nahořan přes Větrnou, Malšín, Ostrov do Kyselova) 

10,04 7:15 9:13 12:30 

9/13 
MALONTY  
(z Rychnova nad Malší přes Tichou, Cetviny, Bělou 
a Malonty nad serpentiny před Pohorskou Vsí) 

25,70 8:00 10:02 18:00 

10/14 
KOHOUT  
(z Předlesí přes Velké a Děkanské Skaliny do 
Soběnova s uzavřením návsi a statku) 

11,80 9:00 10:57 19:00 

      

Prosíme o maximální spolupráci, zároveň se omlouváme za případné problémy, které můžeme způsobit, 
a prosíme, aby auta byla dobře zaparkovaná a mimo dosah, děkujeme. 

 
Řiďte se pokyny pořadatelů a dalších bezpečnostních činovníků rallye. Zásadně se nezdržujte v zónách 
zakázaných prostorů a v blízkosti trasy průjezdu soutěžních vozidel během rychlostní zkoušky, i když jsou 
tyto prostory na vašich pozemcích, zahradách či dvorcích. Nepřebíhejte přes trať v době konání rychlostní 
zkoušky! 
 
 
 
 
 
 
 
 


